
 TECHNICKÁ DATA                                REO205 
 
Název výrobku: ECOPRESS – LIS NA PET LÁHVE A PLECHOVKY 
Firemní označení: REO205 
 
Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 
 Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava - Třebovice 
 tel.: 596 966 455 fax.: 596 966 460 
 E-mail: reoamos@reoamos.cz 
 WWW.REOAMOS.CZ 
  
Technický popis:         zařízení pro ruční lisování PET láhví a plechovek, které se upevňuje na  

zeď (Upevňovací šrouby s hmoždinkami jsou součástí balení). 
 PET lahve – objem max. 2 L, výška max. 350 mm 
 Plechovky – tradiční hliníkové, objem až 0,6 L, Ø do 45 mm 
 Papírové kartony – do 1 L 
 
Složení: kovový rám s pákovým mechanizmem 
 kovová montážní deska  
 kovové lisovací čelisti 
 připevňovací vruty a hmoždinky 
 
Parametry: šířka  15,8 cm   výška  49 cm 
 Hloubka  12,5 cm         hmotnost 2,5 kg 
 
Doporučené použití: ruční lisování PET lahví, plechovek a papírových kartonů od pití 
   PET lahve – objem max. 2 L, výška max. 350 mm 

Plechovky – tradiční hliníkové, objem až 0,6 L, Ø do 45 mm 
  Papírové kartony – do 1 L 

  
Návod k použití: 1.     Vyjměte lis z krabice a pevně jej připevněte ke zdi. 

2. Rozevřete čelisti a vložte mezi ně PET láhev s otevřeným hrdlem. 
3. Slisujte láhev a zašroubujte víčko. 
4. Povolte čelisti a slisovanou láhev vyjměte. 

                                   
  !!! POZOR !!! Nepoužívejte, není–li zařízení upevněno na zdi.  
                                     Hrozí jeho poškození a úraz! 
 
      
Upozornění: Při použití dbejte zvýšené opatrnosti 
 
Záruka: 24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží předepsaným 

nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným zacházením či 
používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 
 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 
odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 29. 9. 2014 schválil:      Ing. Ondřej Stoniš 

       

                                                

 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

